به نظر می‌رسد واژه بهین در متن تصحیفی باشد از واژه بهین به معنای «فراخ و گشاده» (دهخدا، ۱۳۷۳: ذیل بهین).

## منابع

– ابن ندیم، محمد بن اسحاق، الفهرست، به تصحیح محمدرضا تجدد، تهران: چاپخانه مروی، چاپ دوم، [بی‌تا].

- ابوالفرج الإصفهانی، علی بن الحسین، *الأغانی* (ج ۱۴)، بیروت: دار إحياء التراث العربی، ۱۹۹۴م / ۱۴۱۵ق.
- ابوهلال عسکری، *الأوائل*، به تصحیح محمد السید الوکیل، طنطا: دار البشیر، ۱۹۸۷ / ۱۴۰۸.
- *احوال و اخبار برمکیان*، (از دو مؤلف ناشناخته)، به تصحیح میرهاشم محدث، تهران: انتشارات دکتر محمود افشار یزدی، ۱۳۹۰.
- بووا، لوسین، ۱۳۵۲، *برمکیان*، ترجمه عبدالحسین میکده، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- تنوخی، ابوعلی محسن بن علی، *الفرج بعد الشده*، به تصحیح عبدود الشالجي، بیروت: دار الصادر، ۱۹۷۵.
- جاحظ، ابوعثمان عمر بن بحر، *البيخلاء*، به تصحیح عباس عبدالساتر، بیروت: دار و مکتبه الهلال، ۱۹۸۸.
- جاحظ، ابوعثمان عمر بن بحر، *البيان والتبيين*، به تصحیح علی ابوالملحم، بیروت، دار و المکتبه الهلال، ۲۰۰۲.
- جاحظ، ابوعثمان عمر بن بحر، *الحيوان*، به تصحیح محمد باسل عیون الاسود، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۲۰۰۳ / ۱۴۲۴.
- جهشیاری، ابوعبدالله محمد بن عبدوس، *کتاب الوزراء و الکتاب*، بیروت: دارالفکر الحدیث، ۱۹۹۸ / ۱۴۰۸.
- دزی، ر. پ. آ، ۱۳۴۵، *فرهنگ البسه مسلمانان*، ترجمه حسینعلی هروی، تهران: انتشارات دانشگاه تهران.
- دهخدا، علی اکبر، ۱۳۷۳، *لغتنامه*، چاپ اول از دوره جدید، تهران: دانشگاه تهران.